STN-03-120 SEPARADORES ADHESIVOS COLOR PASTELES 12 SET $690 0% $8.280

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.782
$0
$44.419
$0

$278.201

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1601 CORCHETERA 12 PZA $830 0% $9.960

ST-9308 CORCHETEERA GRANDE 25 HOJAS 6 PZA $2.145 0% $12.870

ST-1602 CORCHETERA FLUORECENTE (ENGRAPADORA) 6 PZA $2.990 0% $17.940

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$233.782
$0
$44.419
$0

$278.201

SON: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL